3

		[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
0. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.12.2023
	№ 556

	с. Туринская Слобода

О внесении изменений в муниципальную программу «Управление финансами Слободо-Туринского муниципального района на 2019-2027 годы», утвержденную постановлением Администрации Слободо-Туринского муниципального района от 29.12.2018 № 649

Руководствуясь постановлением Администрации Слободо-Туринского муниципального района от 19.07.2018 № 301 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ в Слободо-Туринском муниципальном районе», в соответствии с решением Думы Слободо-Туринского муниципального района от 25.12.2023  № 281 «О рассмотрении проекта «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление финансами Слободо-Туринского муниципального на 2019-2027 годы»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  муниципальную программу «Управление финансами  Слободо-Туринского муниципального района на 2019-2027 годы», утвержденную постановлением Администрации Слободо-Туринского муниципального района  от 29.12.2018 № 649 (с изменениями от 14.02.2019 № 54, от 27.03.2019 № 118,             от 24.06.2019 № 253, от 29.08.2019 № 350, от 26.09.2019 № 414, от 28.11.2019 № 508, от 26.12.2019 № 586, от 30.12.2019 № 598, от 30.01.2020 № 31,                   от 26.06.2020 № 331, от 31.08.2020 № 424, от 02.11.2020, от 23.12.2020 № 620,                от 30.12.2020 № 651, от 03.03.2021 № 101, от 30.06.2021 № 679, от 07.07.2021 № 296, от 27.08.2021 № 371, от 29.10.2021 № 463, от 02.12.2021 № 533,                           от 28.12.2021 № 590, от 30.12.2021 № 599-ПП, от 02.03.2022 № 79, от 28.09.2022 №145, от 05.10.2022 № 389, от 15.11.2022 № 465, от 29.12.2022 № 558,                      от 09.01.2023 №06, от 02.06.2023 № 218, от 28.09.2023 №390, от 04.12.2023              № 507), следующие изменения:
1)  в паспорте муниципальной программы строку «Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей» изложить в следующей редакции:
	Объем финансирования
	ВСЕГО:

	муниципальной
	2 008 067,0  тыс. рублей

	программы по годам
	в том числе:

	реализации, тыс. рублей
	2019 год – 172 241,1 тыс. рублей,
2020 год – 175199,4 тыс. рублей,
2021 год – 230 442,0 тыс. рублей,

	2022 год – 288852,0 тыс. рублей,
2023 год – 259243,6 тыс. рублей,
2024 год – 227767,0 тыс. рублей,
2025 год – 223374,0 тыс. рублей,
2026 год – 215474,0 тыс. рублей,
2027 год – 215474,0 тыс. рублей

	из них:

	областной бюджет

	146 905,0 тыс. рублей

	в том числе:

	2019 год – 12 302,0 тыс. рублей,
2020 год – 16 266,0 тыс. рублей,
2021 год – 16 266,0 тыс. рублей,
2022 год – 16 266,0 тыс. рублей,
2023 год – 17161,0 тыс. рублей,
2024 год – 17161,0 тыс. рублей,
2025 год – 17161,0 тыс. рублей,
2026 год – 17161,0 тыс. рублей,
2027 год – 17161,0 тыс. рублей,

	местный бюджет

	1861162,0 тыс. рублей

	в том числе:

	2019 год – 159 939,1 тыс. рублей,
2020 год – 158 933,4 тыс. рублей,
2021 год – 214 176,0 тыс. рублей,
2022 год – 272 586,0 тыс. рублей,
2023 год – 242082,6 тыс. рублей,
2024 год -  210606,0 тыс. рублей,
2025 год – 206213,0 тыс. рублей,
2026 год – 198313,0 тыс. рублей,
2027 год – 198313,0 тыс. рублей.

[bookmark: _GoBack]2) приложение 1 «Цели, задачи и целевые показатели реализации муниципальной программы «Управление финансами Слободо-Туринского муниципального района на 2019-2027 годы» изложить в новой редакции (приложение № 1);
3) приложение 2 «План мероприятий по выполнению муниципальной программы «Управление финансами Слободо-Туринского муниципального района на 2019-2027 годы» изложить в новой редакции (приложение № 2).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Слободо-Туринского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://slturmr.ru/.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Слободо-Туринского муниципального района                                        В.А. Бедулев
image1.png